CONG TY CO PHAN GIAO DUC PHAT TRIEN TRI THUC TRE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty Vlet bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC PHAT TRIEN
TRI THUC TRE

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: YOUNG KNOWLEDGE DEVELOPMENT
EDUCATIONAL JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108953872
3. Ngay thanh lap: 21/10/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

Thon Hoang Long, Xa Tan Linh, Huyén Ba Vi, Thanh phé) Ha No1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Dich vu hd trg gido duc 8560(Chinh)

Chi tlét - Dich vu tu van du hoc

- Tu van gi4o duc, Dich vy dua ra y kién huéng dan vé giao
duc, Dich vu danh gia viéc kiém tra giao duc, Dich vu kiém tra
gido duc, To chirc cac chuong trinh trao doi sinh vién

2. |Gido duc khic chua duoc phan vao dau 8559
Chi tiét: Gido duc khong xac dinh theo cap d0 tai cac trung tim
dao tao bdi dudng;

- Cac dich vu day kém (gia su);

- Gido duc du bi;

- Cac trung tdm day hoc ¢6 cac khod hoc danh cho hoc sinh
yéu kém;

- Cac khoa day vé phé binh, danh gia chuyén mon;

- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai,

- bBao tao k¥ nang noi trudc cong ching;

- Day may tinh
3. |Daily dulich o 11
Chi tiét: L&r hanh noi dia, 1&r hanh quoc té
4.  |Piéu hanh tua du lich 7912
5. |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
6.  |Dich vu lvu tra ngén ngay 5510
7. |Nha hang va cic dich vu an udng phuc vu luu dong 5610

Chi tiét: - Nha hang, quan an, hang an udng (trir cira hang n
ubng thudc chudi cira hang dn nhanh)

- Ctra hang an udng thudc chudi cira hang an nhanh

- Dich vu an uéng phuc vu luu dong khac
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8. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét:
-Dich vu méi gidi bat dong san
-San giao dich bat dong san
- Dich vu tu van bat dong san
- Dich vu quan 1y bat dong san
9. Hoat dong dich vy hd trg khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Hoat dong cua cac dai ly ban vé may bay
10.  |To chirc gi¢i thiéu va xtc tién thuong mai 8230
(trur to chirc hop bao)
Chi tiét: T6 chuc sy kién, hoi nghi, hoi thao
11. |Hoat dong cua cac trung tAm, dai 1y tu van, gidi thiéu va méi 7810
2161 1ap dong, viéc lam )
Chi tiét: Hoat dong cua cac dai 1y tu van, gi61 thi¢u va moi gidi
lao dong viéc lam
12. [Cung ttng lao dong tam thoi 7820
13.  |Cung ung va quan ly ngudn lao dong 7830
Chi tiét: Cung mg va quan ly ngudn lao dong trong nude
Cung trng va quan 1y nguon lao dong di lam viéc & nudc ngoai
14.  |Van tdi hanh khach duong b¢ trong noi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt)
15.  |Van tdi hanh khach duong b khac ‘ o 4932
Chi tiet: Kinh doanh van tai hang khach bang 6t6 theo tuyén co6
dinh
Kinh doanh vén tai hanh khach theo hop dong
Kinh doanh vén tai khach du lich bang xe 6 t6
16.  [Van tai hang hoa bang dudng bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang hda bang xe 6 t6
17.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
Chi tiét: cho thué 6 to
18. |Xay dyng nha dé & 4101
19. |Xay dung nha khéng dé ¢ 4102
20. |Xay dung cong trinh dudng sat 4211
21. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
22. |Xay dung cong trinh dién 4221
23.  |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
24.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
25. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
26. |Xay dung cong trinh thiy 4291
27. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
28.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
29. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
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30. |Phado 4311
31. |Chuén bi mit bang 4312
32. |Lap dat hé thong dién 4321
33. |Lap dit hé thong cap, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
34. |Lép dat hé thong xay dung khac 4329
35. |Béan budn vat liéu, thiét bi 1ap dit khac trong xiy dung 4663
36. Ban buon kim loai va quang kim loai 4662
( trer kinh doanh vang miéng, vang nguyén li¢u)
Chi tiét: Ban buodn sat, thép
37. |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
38.  |Béan budn nong, 14m san nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song )
(trr loai Nha nude cam)
Chi tiét: Ban budn hoa va cay
39. [Ban I¢ hang héa khdc m6i trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
Chi tiét: Ban 1€ hoa, cay canh, c4 canh, chim canh, vat nuoi
canh trong cac ctra hang chuyén doanh
40. |Dich vu cham soc va duy tri canh quan 8130
41. Tréng’rau, dau cac loai va trong hoa 0118
Chi tiet: Trong hoa hang nam
42.  |baily, moi gioi, ddu gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai ly ban hang hoéa ( trir dau gid)
43. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: xuat khau, nhap khau cdc mat hang cong ty kinh
doanh
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 co phan dwge quyén chio ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VAN TAI

Cum 3, Xa
Phuong D9,
Huyén Phuc Tho,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

75.000

750.000.000

15,000

0010860106
95

DINH CONG
THUAN

Thén 6, XaBa
Trai, Huyén Ba

Vi, Thanh phé Ha

Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

225.000

2.250.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

225.000

2.250.000.000

45,000

0010810264
69
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3 [NGUYEN THI
HUONG LAN

CH16, toa nha
CTM, s6 299 Céau
Gidy, Phuong
Dich Vong, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0011790172
22

4 [HOANG THI
NHUNG

Thén Bat Dam,
Xa Tan Linh,
Huyén Ba Vi,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

0011830062
82

5 [NGUYEN 7
THANH HAI

Thon Yén Son,
Xa Ba Vi, Huyén
Ba Vi, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

111374028

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DPINH CONG THUAN Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 23/05/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001081026469

Ngay cap:  08/01/2019 Noi cap: Cuc cdnh sat OLHC vé TTXH

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén 6, Xa Ba Trai, Huyén Ba Vi, Thanh phé Ha Néi,
Viet Nam

Chd & hién tai: Thon 6, Xa Ba Trai, Huyén Ba Vi, Thanh phé Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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